
Tenis Tábor (B - 500) - turnaj : 402019, sezóna : 2018

Havlíčková Beáta

Leipnerová Anna

Grubauerová Helena

Drudíková Monika

Procházková Natálie

Michnová Tereza

Bezdičková Kateřina

Kalousková Sylvie

Zýtová Julie

Sedláková Barbora

Hejdová Hana

Caisová Šárka

Abeldinova Alla

Neradová Kamila

Kroupová Natálie

Klimovičová Linda

Dejnožková Tereza

Jungwirthová Tereza

Michálková Julie

Rainke Natálie

Škachová Magdaléna

Kubíková Patricie

Pešková Johana

Mašíková Klára

Čiháková Kateřina

Bezdíčková Hana

Michálková Alena

Sváčková Veronika

Dvořáková Valentina

Kubíková Lucie Marie

Rožboudová Veronika

Gygalová Kateřina

Flašarová Zuzana

Šafářová Zdena

Havlíčková

Leipnerová
6:0, 6:1

Drudíková

Procházková

Michnová

Bezdičková

Kalousková

Zýtová

Sedláková

Hejdová

Caisová

Abeldinova

Neradová

Kroupová

Klimovičová

Dejnožková

Jungwirthová

Michálková

Rainke

Škachová

Kubíková

Pešková

Mašíková

Čiháková

Bezdíčková

Michálková

Sváčková

Dvořáková

Kubíková

Rožboudová

Gygalová
scr.

Šafářová

Havlíčková
6:1, 6:1

Drudíková
6:0, 6:1

Michnová
6:3, 6:4

Zýtová
6:3, 7:5

Sedláková
6:2, 6:0

Abeldinova
6:2, 6:0

Neradová
6:3, 6:2

Klimovičová
6:0, 6:2

Jungwirthová
6:4, 7:6 (3)

Rainke
7:5, 6:4

Kubíková
6:1, 6:2

Čiháková
6:1, 6:0

Bezdíčková
6:3, 6:0

Dvořáková
6:3, 6:4

Kubíková
6:1, 6:2

Gygalová
scr.

Havlíčková
6:2, 6:1

Zýtová
6:3, 6:2

Sedláková
6:3, 7:6

Klimovičová
6:2, 6:0

Jungwirthová
6:3, 6:2

Kubíková
6:4, 6:2

Bezdíčková
6:3, 6:1

Gygalová
6:2, 6:4

Havlíčková
6:3, 6:2

Klimovičová
6:1, 6:3

Jungwirthová
6:0, 7:5

Bezdíčková
7:5, 6:1

Havlíčková
6:2, 6:3

Jungwirthová
6:3, 6:3

Havlíčková
6:1, 6:2

Kódové číslo: 402019; počet účastníků: 34 CŽ BH
Havlíčková Beáta 11 45
Šafářová Zdena 35 25
Dejnožková Tereza 48 20
Jungwirthová Tereza 55 20
Čiháková Kateřina 63 15
Sedláková Barbora 75 15
Zýtová Julie 79 15
Bezdíčková Hana 80 15
Součet BH: 170; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: 29.12.: 8:30 semifinále dvouhry

Jan Fuka: Při zadávání do informačního systému došlo k opomenutí jedné hráčky, která ale byla podle
pravidel řádně nalosována. Chyba při zadávání byla v zápětí napravena. Omlouváme se za způsobenou
chybu.



Tenis Tábor (B - 500) - turnaj : 404019, sezóna : 2018

Čiháková Kateřina - Havlíčková Beáta

Michnová Tereza - Kubíková Lucie Marie

Abeldinova Alla - Pešková Johana

Sváčková Veronika - Michálková Julie

Neradová Kamila - Paleček Nicole

Sedláková Barbora - Zýtová Julie

Jungwirthová Tereza - Gygalová Kateřina

Dvořáková Valentina - Klimovičová Linda

Bezdičková Kateřina - Caisová Šárka

Kroupová Natálie - Rainke Natálie

Drudíková Monika - Rožboudová Veronika

Kubíková Patricie - Dejnožková Tereza

Čiháková - Havlíčková

Michnová - Kubíková
6:1, 6:4

Neradová - Paleček
7:5, 6:3

Sedláková - Zýtová

Jungwirthová - Gygalová

Dvořáková - Klimovičová
6:0, 6:2

Kroupová - Rainke
6:1, 6:3

Kubíková - Dejnožková

Čiháková - Havlíčková
6:0, 6:1

Neradová - Paleček
6:3, 6:2

Dvořáková - Klimovičová
6:4, 1:6, 1:0 (7)

Kubíková - Dejnožková
7:5, scr.

Čiháková - Havlíčková
6:0, 6:2

Dvořáková - Klimovičová
7:6 (4), 3:6, 1:0 (8)

Čiháková - Havlíčková
4:6, 6:3, 1:0 (6)

Kódové číslo: 404019; počet dvojic: 12 CŽ BH
Havlíčková Beáta 11 45
Dejnožková Tereza 48 20
Jungwirthová Tereza 55 20
Čiháková Kateřina 63 15
Sedláková Barbora 75 15
Zýtová Julie 79 15
Kubíková Patricie 82 15
Neradová Kamila 83 15
Součet BH: 160; Kategorie turnaje: 8


